€as,vt hacindomita cupiditate repreffu de comuni ec

clefie falite cofulamus. A quia omaia incommodsa
fracim vbigue facile fubducere non valemus, ea fal-
tem qua nobis proxima funr, & ante oculos frequen
tius obuerfantur, in primis tollere curabimus, v ce~
weri omnes cum venerlt v(us,®quiore animo fimilig
patiantur; Irzque de nobis attributa poteftatis ples
mitudine, Reuocamus, & abolemus omnia, & qua-~
cunque prinilegia, faculrares, difpenfitiones, & in<
-dulta Militiom sanéi Peeri, saéti Pauli, san&i Geor-
gij, Pij, de Laureto, & de Lilio, necnon secretariow
rum Cubiculatiorum , & scutiferorum apofiolico-
rum, ac quibufcunqguealijs Romanz Curize, & apo ~
frolicz sedis Collegijs, & officijs, tam in difta Cu-
ria, quam éxtra eam confticutis, ipforumque perfo-
nis,necnon Conclauditis, de penfionibus, frultibus,
& alijs rebns Ecclefiafticis, etiam ad cerram, & deter=
minatam (umman,& quantitatent coRitutis per cle-,

S ricos
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yicos coniugatos , Bigamos, & alios Laicos obtinen
dis , & eifdem per ipfos , ac alijs {imilibus per alios
Clericos in alium, vel alios transfecendis, per quof-
cupque R omanos Pontifices p_r«;d;eceﬂ'or‘es ng&ﬂro’s,ac
nos,& pradiftam sedem,tam inipforum officiorum
inftitutione,quam deinceps quandocunque, & quo-
tiefcunque,ctiam per modum fracuti perpetui,ac ini~
ti & ftipnlati contraltus,& alids fub quibufeunqs te
noribus, & formis,ac cum quibufuis reftitutionibus,
prgferuationibus,me{mis atteftationibus, derogato=
riarii derogarorijs, alij{qs fortioribus efficacifsimis
& infolitis claufulis,necnon irritantibus, & zlijs de-
cretis,etiam motu proprio, & ex cerea {cientia,deque
fimili poteftatis plenitudine,etiam pro defeniione i~
dei catholica,aut difte sedis,& quibuslibet alijs can
fis quantumliber grauibus vrgentibus neceflarijs &
onerofis,ac etiaconfiderations intuitu contéplatio-
ne,velad inflantia Imperatoris, R egum,Duch, alio-
tumgq; Princips, necnon Sanftx Romane Ecclefie
Cardinaliti,deq3 illorum confilio, & matura delibera
tione prius defuper habita,cacella,cofirmara,. ac etin
mulitiplicatis vicibusinnouata,exten(a, & moderatas
Tta quod deinceps illorum {fic renocarorum pratex-
tu: Laici eriam extra coniugium, & in czlibatu ving
tes,ac Bigami, & Clerici coniugati nullas nouas pen=
fiones,aut frudtus , ant omnino alias res Ecclefiaftie
cas habere, necipfi, etiam qui coniugati non funt,
fi ad primas, aut allas nuptias tranfierine, antiquas
deinceps percipere, Clerici vero , & alij macrimonia
etiam cum vnica, & virgine contrafturi, poltqui il
1ud contraxerint,nec antiquas retiners,nec nonas af=
fequi pofsint:sed nec v1li laici,nec clerici prinilzgio
transferendi penfiones, frudtus, autaliasres hmoi d e